Nieco niższe dane podała misja wojskowa z ppłk. Romualdem
Wolikowskim na czele, wysła na przez Dowództwo Wojsk Polskich we Wschodniej Rosji, która

1917 r.; AAN, KP w Mandżurii, pismo chor. Różańskiego do Związku Polaków Wojskowych
w Charbinie z 28 (15) sierpnia 1917 r.; AAN, Komitet Narodowy Polski w Paryżu (KNP), t. 1808, pi-
smo Polskiej Rady Politycznej Dalekiego Wschodu do KNP z (?) marca 1918 r.; PГВA, ф. 39515, oп. 1,
д. 162, pismo o działalności Polskiego Komitetu Obrony Interesów Narodowych we Władywostoku
z 3 maja 1918 r.; H.